Warwick Senescalli Domini Regis Ducatus sui Lancastrie, 

ibidem existentem cum aliis de consilio Ducatus predict! apud 

Clyderhow, mense Augusti anno xxxvij mo Regis Hen. VI li . 

pro termino vij annorum, hoc anno sexto, vid. 

IN PENDLE : 

De TV. Leylond, pro firma lierbagii et pasture de Heghamclose 

nuper ad cvj s. viij d. ..... 

Eodem TVill'o, Ric' Robinson, Joli. Nutter et Ric. Feldyng pro 

Netliirgoldsliagli et Overgoldsliagh cum lez Craggez - nuper 

ad ix li. xj s. viij d. . 

Joh. Pilkyngton, pro parco de Iglitenhull nuper ad xxj li. vj s. viij d. 

Job. Sotebill, arm. pro le Felyclose 3 nuper ad xli. xiij s. iiij d. . 

TV. Leylond, pro le Oldclaunde et Parva Blake-\vode 

Barnardo Shotileswortb, pro TVhetcleycarre nuper ad cxiij s. iiij d. 

Eodem TV. pro vaccaria de Overbarowforth, nuper ad c s 

Eodem TV. pro Nethirbarowfortli nuper ad cxiij s. iiij d. 

Eodem TV. pro iij messuagiis et pastura de Haweboth nuper ad 

Iiij s. iiij d. . 

Eodem TV. pro TVhitehfnveboth nuper ad Ivj s. viij d. 

Jo. Redehalgh, pro Whateleyford nuper ad xvj s. 

Tbo. D'no Stanley ct TVm. Layland, pro Redelegli Hulowez nuper 

ad ix li. xvj s. viij d. ..... 

In TEAWDEN : 

De eodem TVil. pro vac. de Berdsliaughboth 4 

Eocl. TV. pro vac. de Overwicoller' et Nethirwycoller cum parcello 

prati nuper pareelli de TVynewall, nuper ad vj li. 

Eodem TV. pro vaccaria dc TVynewall .... 

Laur. Lister, pro piscaria aque de Colnc, nnper ad iij s. iv d. 3 

In ROSSENDALE : 

Ric. Barton, pro Newhalley 5 .... 

Joh. Harregroves, et Gilberto Risshton pro Henhades et Frere- 

Imll 6 nuper ad vj s. viij d. 

Eodum TV. pro vaccaria de Cowehous 7 . 

Eodem TV. pro vaccaria do Routonestall . 

Eodem TV. pro vaccaria de Constabullegh, et uno clauso vocato 

Okenhevedwod . . . . 

viij li. x s. 

xv s. 

iiij li. xiij s. iiij d. 

viij li. vj s. viij d. 

xx li. vj s. viij d. 

ixli. vj s. viij d. 

Ixij s. 

cvj s. viij d. 

ivli. 

ivli. vj =. viij cl. 

xlviij s. iiij d. 

Ijs. viijcl. 

x s. 

ixli. vj s. viij d. 

x li. xiij s. iv d. 

Ixvjs. viijd. 

vj li. xiij s. iv d. 

xx d. 

viij li. 

iij s. iv d. 

vjli. 

xli. 

xli. 

1 Musbury, Ugden, and Mugden are in Rossendale. 

2 [Et les Cragges in Penhull prope Goldes que reddere solebat per annum xiij s. iiij xx s. Compotus 

Collectorum lierbagii de Blakebournshire, 1 2 Hen. VI.] 

8 These are within Pendle. 4 All these are within Trawden. 

8 In Tottington. 6 In Eossendale. 7 Q. De Cowhope. [No : see p. 353, note.] 
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Ric. Barton pro vaccar. de Dedewhenclogh